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PAMUKKALE TEKNOKENT

Pamukkale Üniversitesi Rek-

törü ve Pamukkale Tekno-

kent A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı Prof.Dr. Ahmet Kutluhan, 

2020 yılının pandeminin de etkisiy-

le tüm sektörlerde durağan bir yıl 

olarak gerçekleştiğini belirterek, 

“2020 yılı son 4 ayında Pamukka-

le Teknokent’in bu durağanlıktan 

çıkmasına ve pandemiyi fırsata dö-

nüştüren çalışmalar yapılmasına 

odaklandık” dedi. Özellikle pande-

mide bilişim sektörüne olan ilginin 

artmasıyla 2020 yılı boyunca yüzde 

85 düzeylerinde devam eden bölge 

doluluk oranının artırmak için sü-

reci değerlendirdiklerini kaydeden 

Kutluhan, “Ulusal katkısı yüksek 

olduğunu değerlendirdiğimiz fir-

maları bölgeye davet ederek dolu-

luk oranımızı yüzde 100’e yükselt-

tik. Şu an hâlihazırda Pamukkale 

Teknokent’e ilgi artarak devam et-

mektedir” dedi. 

Pamukkale Teknokent’te 2010 

yılından bu yana 405 Ar-Ge proje-

si yürütüldü. Bunlardan 8 patent, 

27 marka tescili, 11 faydalı model, 

1 coğrafi işaret ve 8 diğer haklar 

olmak üzere toplam 55 fikri sınai 

mülkiyet hakkı çıktısı elde edildi. 

Kutluhan, ticarileşebilir ürünün bir 

teknoparkın en temel çıktılarından 

biri olduğunu belirterek bu konu-

ya markalaşma açısından ayrı bir 

önem verdiklerini söyledi. 

Kutluhan, “Bugüne kadar yapılan 

Ar-Ge projelerinden toplamda 76 

milyon TL gelir elde edildi ve 2.5 mil-

yon dolar ihracat yapıldı. Hem gelir 

hem de ihracat rakamlarının artma-

sı yönündeki çalışmalarımız devam 

etmektedir. Bu kapsamda özellikle 

ulusal katkısını yüksek gördüğümüz 

projeleri ve yurtdışında faaliyet gös-

teren firmaları bölgeye çekerek bu 

rakamların iyileştirilmesini hedefle-

mekteyiz” diye konuştu. Pamukkale 

Teknokent’in sektörel ağırlığında 

yazılım, bilgisayar ve iletişim tekno-

lojileri, elektronik, makine, enerji ve 

sağlık sektörleri yer alıyor. 

Hangar tipi teknokent 
hedefleniyor 
Pamukkale Teknokent Yöne-

timi, sanayiden kopuk bir tekno-

kentin sürdürülebilir olmadığına 

inanıyor. Bu bağlamda 2021 yılını, 

sanayi içerisinde aktif bir tekno-

kent olma yönündeki çalışmalarla 

sürdürdüklerini kaydeden Kutlu-

han, uzun vadeli planlamaların-

da ise yüzde 100 doluluk oranı ve 

bölgeye olan ilginin artmış olma-

sı sebebiyle yeni bir bina yatırımı 

planladıklarını söyledi. 

Pamukkale Teknokent’in sade-

ce ofislerden ibaret olmaması ge-

rektiği düşüncesinden hareketle 

sanayi ile iç içe bir yapıda hangar 

tipi bir teknokent düşlediklerini 

söyleyen Kutluhan, “Bu sayede 

bölgede yapılan Ar-Ge çalışmala-

rının ekosistemini çeşitlendirebil-

menin yanı sıra ağır sanayi ile ilgili 

Ar-Ge çalışmalarının da yapılabil-

diği bir Teknokent hayal ediyoruz. 

Ayrıca içerisinden bir UniCorn gi-

rişim çıkmış ve ülkemiz ihracatına 

daha fazla katkı sağlayan bir Tek-

nokent dileğimizdir” diye konuştu. 

Pamukkale Teknokent, Sanayi 

ve Teknoloji İl Müdürlüğü’nün or-

ganize ettiği KÜSİ (Kamu–Üniversi-

te -Sanayi İş Birliği) Platformunun 

bir paydaşı. Bu anlamda Valilik 

Başkanlığında ve İl Müdürlüğü ko-

ordinasyonunda yapılan tüm ça-

lışmalara aktif katılım sağlanıyor. 

Bu kapsamda Denizli’de sanayinin 

kapsamlı bir SWOT analizinin ya-

pılması çalışmasını Pamukkale 

Üniversitesi ile birlikte Pamukkale 

Teknokent koordine ediyor. 

Kutluhan, projeyi şöyle aktardı: 

“KÜSİ kapsamında firma ve ku-

rumların gerek girişimcilik gerek-

se çeşitli proje çağrıları hakkında 

bilgilendirilmesi yönünde prog-

ramları da ilgili kurum ve kuru-

luşlarla birlikte organize etmek-

teyiz. Bununla birlikte TÜBİTAK ve 

KOSGEB Ar-Ge projeleri ile yapı-

lan başvuruların Teknokentimiz-

de önceliği vardır. Bu kurumların 

proje çağrılarını hem düzenledi-

ğimiz programlarla hem de Tek-

nokent içerisinde faaliyet göster-

melerine öncelik tanıyarak daha 

cazip hale getiriyoruz.” 

Pamukkale Teknokent’te aka-

demisyen girişimcilere bölgede 

faaliyet göstermeleri durumunda 

yüzde 20 kira indirimi sağlanıyor. 

Ayrıca Teknokent içerisinde aka-

demisyenlere özel bir kuluçka 

merkezi de bulunuyor. Yeni şir-

ketleşen girişimci akademisyen-

Denizli’de Ar-Ge’nin ve inovasyonun 
merkezi olan Pamukkale Teknokent, 
pandemiyi fırsata dönüştürdü, 
yüzde 100 doluluğa ulaştı. 

2010 yılından bu yana 405 Ar-Ge 
projesine imza atan Teknokent, bugüne 
kadar yapılan Ar-Ge projelerinden 
toplam 76 milyon TL gelir elde etti. 

Pamukkale Teknokent
Denizli ekosisteminde dijital dönüşümün anahtarı:

Prof.Dr. Ahmet
Kutluhan



ler bu imkândan da faydalanabi-

liyor. Rektör Kutluhan, TÜBİTAK 

1512 kapsamında devam eden 

BİGG (Bireysel Genç Girişimci) 

çağrısını üniversite içerisinde 

daha yaygın hale getirmeye ça-

lıştıklarını bu çağrı kapsamında 

bölgede faaliyet gösteren aka-

demisyen firmaların bulunduğu-

nu açıkladı. Pandemi sürecinde 

Covid-19 aşısı geliştirme üzeri-

ne dünyada çalışmalar devam 

ederken böyle bir çalışmanın 

Denizli’de ve Pamukkale Üni-

versitesi bünyesinde de yapıla-

bilmesi için gerekli çalışmaların 

başlatılmasını istediğini aktaran 

Kutluhan, Klinik Araştırma Mer-

kezi (PAUKAM) çalışmasının bu 

şekilde ortaya çıktığını söyledi. 

PAUKAM ile ilgili uzman ve bilim 

kurulu üyeleri ile bir araya gele-

rek nasıl bir yol izlenmesi gerek-

tiği ve ne gibi ihtiyaçlar olduğunu 

belirlemeye çalıştıklarını, onay ve 

sertifikaların çıkartılıp çalışmayı 

projelendireceklerini söyledi. 

Tekstilin dijital dönüşümünü 
teknokent sürdürüyor  
Pamukkale Teknopark Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof.Dr. Ahmet 

Kutluhan, ülkemizde maalesef 

tekstil sektöründe dijital dönüşü-

mün geç kaldığını belirterek, “Bu 

durum Avrupa’nın tekstil merkez-

lerinden birisinde faaliyet gösteren 

Teknokentimize ayrı bir görev yük-

lemektedir. Bu kapsamda Tekno-

kent bünyesinde faaliyet gösteren 

birçok yazılım ve bilişim firması 

tekstil sektörüne özel ERP (Ku-

rumsal Kaynak Planlaması), saha 

veri toplama sistemleri, otomasyon 

ve robotik sistemler konularında 

çalışmalar yapmaktadır” diye ko-

nuştu. Pandemi sürecinde daha 

fazla ön plana çıkan bu sistemler 

bölgede tekstil sektörünün hem 

çağı yakalamasına hem de mali-

yetlerin azalarak daha rekabetçi bir 

yapı kazanmasına fırsat sunuyor. 

Pamukkale Teknokent bünye-

sinde tamamlanmış Ar-Ge çalış-

maları seri üretime geçerek böl-

genin sanayi çeşitliliğini artırıyor. 

2021 yılı içerisinde sağlık ekip-

manları üzerine çalışma yapan 

bir firma Denizli’de ilk defa tek-

nik medikal parça üretimi üzeri-

ne tesisini kurdu. Yine Teknofest 

yarışmasında birinci olan roket 

takımı Teknokent bünyesinde şir-

ketleştirilerek uzay ve havacılık 

sanayi alanında ilk siparişini ala-

rak faaliyetine başladı. Ayrıca böl-

gedeki en büyük veri merkezi de 

Pamukkale Teknokent bünyesin-

de çalışıyor. Kutluhan, üniversite-

deki akademisyenlerin akademik 

çalışmalarını Pamukkale Tekno-

kent üzerinden sanayiye aktara-

bildiğini kaydetti. 
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Pamukkale Üniversitesi Genel 
Sekreteri, İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Selçuk Haşıloğlu, Pamukka-
le Üniversitesi yürütücülüğün-
de kurulacak ‘Yapay Zeka Oyun 
Animasyon Uygulama Geliştirme 
Merkezi’nin bünyesinde dijital 
oyun, grafik, animasyon, sanal/
artırılmış gerçeklik, yapay zekâ, 
hologram, oyunlaştırma ve ciddi 
oyun’ konularında teknik eğitim 
verileceğini söyledi. 

Haşıloğlu, şunları aktardı: 
“Düşük maliyet ve iş gücüyle 
yüksek nitelikli laboratuvarlar-
da yüksek getiri sağlayacak hiz-
metlerle, bölgede bir ilk olma 
özelliğinin yanı sıra bölgenin ta-
nınırlığını ulusal ve uluslararası 

düzeyde artıracak, yüksek katma 
değer oluşturan teknolojik ticari 
ürünler geliştirilecek ve yüksek 
çarpan etkisiyle yeni sektörler 
veya alt sektörlerin doğmasına 
katkı sağlayacaktır. Bu doğrultu-
da ‘YAZOGEM’ adıyla bir çalışma 
başlattık. Bu çalışma da aynı şe-
kilde Güney Ege Bölgesi’nde tek 
olacak ve GEKA iş birliği ile sür-
dürülerek güdümlü proje haline 
getirilecek bir çalışmadır.” 

Yapay Zeka Oyun Animasyon Uygulama 
Geliştirme Merkezi

Prof.Dr. Selçuk
Haşıloğlu

‘Nano Teknoloji’ günümüzde 

kimyadan metalürjiye, elekt-

ronikten sağlığa kadar birçok 

alanda kullanılan üst düzey bir 

teknoloji. Pamukkale Üniversi-

tesi Rektör Yardımcısı, PAÜ Mü-

hendislik Fakültesi Kimya Mü-

hendisliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Necip Atar, bölgenin çağın bu 

teknolojisinden uzak kalmama-

sı adına nano teknoloji alanında 

disiplinlerarası araştırmaların 

yapılabileceği bir laboratuvar 

merkezi projesini GEKA (Güney 

Ege Kalkınma Ajansı) ile birlikte 

başlattıklarını söyledi. 

Bölgedeki tek nano teknoloji 

merkezi olması planlanan çalış-

ma kapsamında Denizli, Muğla 

ve Aydın bölgesindeki akade-

misyen ve firmaların ihtiyaçları 

araştırılıp iyi niyet mektupları 

toplanıyor. Atar, araştırma son-

rasında GEKA ile birlikte bir 

güdümlü proje başlatılacağını 

açıkladı. 

Nano Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi

Prof.Dr. Necip
Atar
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Denizli’de dijital dönüşüm, 
teknolojik üretim, Ar-Ge ve 
Ür-Ge, sanayi üniversite iş-

birliği ve inovasyon ekosisteminin 
önemli halkası olan Pamukkale 
Teknokent, 2010 yılından bu yana 
yaklaşık 50 bin metrekare açık 
alan üzerinde toplam 13 bin 500 
metrekare kapalı alanda faaliyet 
yürütüyor. Denizli Valiliği ve Denizli 
Belediyesi’nin desteği, Pamukkale 
Üniversitesi,  Denizli Ticaret Oda-
sı, Denizli Sanayi Odası, Denizli 
Ticaret Borsası ve Denizli İhracat-
çılar Birliği ortaklığında kurulan 
Pamukkale Teknokent, sadece 
Denizli için değil, bölgesi için de 
geleceğin ileri teknoloji araştırma-
geliştirme (Ar-Ge) ve tasarım mer-
kezi olarak hizmet veriyor. 

Pamukkale Teknokent Genel 
Müdürü İlyas Yılmazyıldız, tekno-
lojiyle bilginin üretilmesi, bilginin 
ürünle ticarileşmesi, üretimde 
standartların yükseltilmesi, ve-
rimliliğin artırılması, üretim ma-
liyetinin düşürülmesi, üniversite-

sanayi işbirliğinin desteklenmesi, 
araştırmacılara iş imkânının sağ-
lanması ve sanayinin rekabet 
gücünün artırılmasını amaçla-
dıklarını belirterek, Pamukkale 

Teknokent’in sadece Denizli için 
değil bölgesi için de önemli bir 
yatırım olduğunu söylüyor. 

Yüzde 99 doluluk oranıyla faaliyet 
gösteren Pamukkale Teknokent’te 
Mayıs 2021 tarihi itibariyle 14’ü 
kuluçka olmak üzere toplam 103 
Ar-Ge firması faaliyet gösteriyor 

ve bu firmaların 21’i Pamukkale 
Üniversitesi akademisyenlerince 
kuruldu. Bölgede toplam 332 Ar-
Ge personeli istihdam ediliyor. İlyas 

Yılmazyıldız, toplamda Pamukkale 
Teknokent’te istihdam edilen 280 
Ar-Ge/yazılımcının Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı’nın sunduğu 
muafiyet ve desteklerden faydalan-
dığını açıklıyor. 

İhracatta 2.5 milyon 
dolara ulaşıldı 
Yazılım ve bilişim sektörü ağır-

lıklı faaliyet yürüten Pamukkale 

Teknokent’te; bilgisayar ve ileti-

şim teknolojileri, elektronik, ener-

ji, gıda sanayi, iklimlendirme, ilaç, 

imalat sanayi, inşaat, kimya, ma-

dencilik, makine ve teçhizat ima-

latı, medikal, medya ve iletişim, 

sağlık, tarım ve tekstil sektörle-

rinde Ar-Ge çalışmaları yürütülü-

yor. İlyas Yılmazyıldız, Pamukkale 

Teknokent’in performansına iliş-

kin şu bilgileri veriyor: “Bölgemiz-

de yürütülen 211 proje tamam-

landı. 125 proje ise devam ediyor. 

Özellikle genç ve yeni işletmeleri 

geliştirmek amacıyla girişimci fir-

malara; ofis hizmetleri, ekipman 

desteği, yönetim desteği, mali 

kaynaklara erişim, proje yazılım-

larında destek, bu projelerde mali 

kaynak bulunmasında yol gösteri-

cilik yapmaktadır. Ayrıca bölge gi-

rişimcimize, üniversite kütüpha-

nesi, laboratuvar ve danışmanlık 

hizmetleri de sunulmaktadır.”

Pamukkale Teknokent’in 2021 

yılı ihracatının 2 milyon 552 bin 

dolar, ithalatının ise 704 bin dolar 

olduğunu kaydeden Yılmazyıldız, 

2020 yılı öncesi ihracat rakamının 

1 milyon 734 bin dolar, ithalatın ise 

688 bin dolar olduğunu paylaşıyor. 

Kuluçka merkezi 
öğrencilere de 
destek sunuyor 
Bünyesinde 90 metrekare alanda 

ön kuluçka ve kuluçka ofisleri bulu-

nan Pamukkale Teknokent, iş fikri 

olan öğrencilerin ön kuluçka ofis-

lerinden faydalanabilmesine imkan 

tanıyor. İlyas Yılmızyıldız, “İş fikri 

olan öğrenciler, projelerini bu alan-

da gerçekleştirebilir ve iş fikirlerini 

olgunlaştırıp firma kurma aşama-

sında kuluçka ofislerinde şirketleri-

ni açabilirler” diyor. 

İşbirliği sinerji yaratıyor  
Kurumlar arası işbirliğinin bölge 

açısından büyük avantaj sağladığını 

belirten İlyas Yılmazyıldız,  yürüt-

tükleri çalışmalara da değiniyor: 

“TÜBİTAK tarafından 1512 Tekno-

girişim Sermaye Desteği (BiGG) 

Programı’nın 1. aşama faaliyetleri-

ni Bilkent Cyberpark ile yürütmek-

teyiz. Bilkent işbirliği ile girişimci-

lere Programda temel girişimcilik 

eğitimleri, birebir ve online iş geliş-

tirme mentörlükleri şirket kurma 

Pamukkale Teknokent, 103 Ar-Ge 
firması, 332 Ar-Ge çalışanı, hayata 
geçirdiği işbirlikleri, ön kuluçka ve 
kuluçka ofisleri, Pamukkale Teknokent 
Teknoloji Transfer Ofisi ile Denizli’de 

teknolojinin üretim merkezi. 
Pamukkale Teknokent Genel Müdürü 
İlyas Yılmazyıldız, Teknokent’in sadece 
Denizli için değil bölgesi için de önemli 
bir yatırım olduğunu söylüyor. 

Teknolojinin üretim merkezi
Pamukkale Teknokent ekosistemini güçlendiriyor

İlyas
Yılmazyıldız
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Pamukkale Teknokent’in kanun 

kapsamında 31 Aralık 2028 tarihine 

kadar sunduğu avantajlar ise şöyle: 

• Ar-Ge faaliyetlerinden elde 

edilen gelirlere Kurumlar Vergisi 

muafiyeti.

• Teknokent sınırları içinde çalı-

şan Ar-Ge personeli ve akademisyen 

danışmanların ücretlerine yüzde 100 

Gelir Vergisi muafiyeti. 

• Teknokent sınırları içinde geliş-

tirilen yazılım ürünlerinin satışında 

yüzde 100 KDV istisnası. 

• Teknokent bünyesindeki Ar-Ge 

personelinin SGK primi işveren his-

sesine yüzde 50 muafiyet.  

• Teknokent bünyesindeki Ar-

Ge projelerinde kullanılmak üzere 

alınan makine teçhizatta yüzde 100 

KDV istisnası.

• Teknokent bünyesinde ki Ar-Ge 

projelerinde kullanılmak üzere ithal 

edilen makine ve teçhizatlarda yüzde 

100 Gümrük Vergisi istisnası.

• Teknokent bünyesinde temel 

bilimlerden (biyoloji, kimya, mate-

matik, fizik ile Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın uygun gördüğü alan-

lar) mezun Ar-Ge personellerinde 

asgari ücretin aylık brüt tutarlık kıs-

mı 2 yıl boyunca Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı bütçesi desteği.

• Akademisyen ve öğrenci Ar-Ge 

firmalarına net kira bedeli üzerinden 

yüzde 20 indirim sağlanıyor. 

• TÜBİTAK BİGG girişimcilerine 

kira indirimi uygulanıyor. 

• Teknokent bünyesinde Ar-Ge 

ve yazılımı gerçekleştirilen ürünlere, 

şirketlerin başvuruları üzerine Sana-

yi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

Teknolojik Ürün belgesi verilmesi.

• Teknolojik Ürün Belgesi alınan 

ürünler için üretim sistemi kurmak 

isteyen girişimcilere ürün türü ba-

şına 20 milyon TL’ye kadar, herbir 

firmaya 5 farklı ürün için toplam 

100 milyon TL’ye kadar yapacakları 

yatırımın %50’sinin hibe olarak iade 

edildiği TEKNO YATIRIM desteği ve-

rilmesi.

• Teknokentlerde geliştirilen 

teknolojik ürünlere Devlet Malze-

me Ofisi’nin (DMO) TEKNO KATA-

LOG’unda yer verilmesi ve DMO 

üzerinden herhangi bir ihaleye gerek 

olmaksızın kamu kurum ve kuruluş-

larına ücretsiz satış yapılabilmesi.

• Teknolojik ürün belgesiyle fir-

maların bu ürünleri için kamu ku-

rumlarının açtığı ihalelere herhangi 

bir deneyim (daha önce satış yapma) 

şartı aranmaksızın teklif verebilmesi 

ve yabancı üreticilerin tekliflerinden 

%15’e kadar daha pahalı olsa bile 

kamu kurumlarınca yasa gereği sa-

tın alınması desteği sağlanmaktadır.

• Firmaların ve Girişimcilerin 
ortak ortaklıklarıyla yeni ileri tek-
noloji laboratuvarları ve hızlı pro-
totipleme merkezi kurulması çalış-
malarını yürütmekteyiz.

• Bölgede bulunan girişimciler, ve 

Denizli’de ki sanayicilerin proje ba-

zındaki önerileri ve maddi katkılarıyla 

ihtiyaç duyulan yaklaşık 2.500 m2’lik 

kapalı alanda laboratuvarları, temiz 

odaları da içeren “Disiplinlerarası 
Nanoteknoloji Eğitim, Araştırma 
ve Uygulama Merkezi”nin; yaklaşık 

500 metrekarelik kapalı alanda 75 

girişimcilik Kuluçka Merkezi’nin ve 

ihtiyaç duyulan “Yapay Zeka, Oyun-
laştırma, Gerçek Oyun, Animasyon; 
Eğitim, Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin; yaklaşık 1.000 m2’lik 

kapalı alanda “Pamukkale Üniversi-
tesi İlaç Geliştirme ve Klinik Araştır-
ma Merkezi”nin kurulması, yaklaşık 

1.000 m2’lik alanda “Uzay ve Savun-
ma Sanayii Kuluçka, Araştırma ve 
Uygulama Merkezi”nin  kurulması 

ve benzeri faaliyetler yürütülmekte-

dir. Teknokent dışındaki sanayicilerin 

Ar-Ge talepleri öğretim elemanları 

ve Teknokent firmalarına iletilmekte, 

ilgi gösterenler bir araya getirilerek 

görüşmeleri ve ortak proje gerçek-

leştirmeleri sağlanmaktadır. İlyas 

Yılmazyıldız, “Memnuniyetle ifade 

edebilirim ki hem Teknokent Firma-

ları kendi aralarında hem Denizli’deki 

firmalarla hem de öğretim elemanla-

rıyla pek çok ortak proje gerçekleştir-

miş olup, Teknokent Yönetim Kurulu 

ve Teknokent çalışanları bu sinerjinin 

artması için bütün güçleri ile çalış-

maya devam etmektedir” dedi.

Pamukkale Teknokent’in sunduğu avantajlar

eğitimleri, sunum teknikleri eğiti-

mi, iş planı yazma eğitimi, sektör 

uzmanlarından dikey mentörlükler, 

yatırımcı görüşmeleri ve tasarım 

ile ön prototipleme destekleri bu-

lunuyor. Ayrıca TİM-TEB Girişim Evi 

işbirliğimiz bulunmaktadır. Bu iş-

birliği sayesinde firmalara ücretsiz 

mentörlükler ve ticari hızlandırma 

faaliyetleri sunulmaktadır.” 

Pamukkale TTO bölge 
girişimcisi ve 
yatırımcısının yanında 
Üniversitede öğrenim gören öğ-

rencilerin, mezunların ve girişim-

ci olmak isteyen ilgililerin destek 

gördüğü bir diğer yapı ise Pamuk-

kale Teknokent Teknoloji Transfer 

Ofisi (Pamukkale TTO). Pamukka-

le TTO Eğitim, Tanıtım ve Farkın-

dalık Hizmetleri Birimi; akademik 

destek hizmetleri, üniversite-sa-

nayi işbirliği, fikri sınai mülkiyet 

hakları, patent ve ticarileştirme, 

girişimcilik, şirketleşme gibi alan-

larda faaliyetlerini yürütüyor. 

Ar-Ge ve inovasyon odaklı res-

mi/özel sektör kuruluşları ile 

akademisyenler ve öğrencilere 

yönelik şirketleşme konuların-

da eğitim, seminer, sempozyum, 

kongre, çalıştay, atölye çalışması 

vb. etkinlikler düzenleyen Pa-

mukkale TTO’nun kuruluş ama-

cını Yılmazyıldız, şöyle özetliyor: 

“Üniversitemizde üretilen bilgi ve 

teknolojinin, uygulamaya dönüş-

türülerek ticarileştirilmesine ve 

bu süreç sonucunda ekonomik/

sosyal/kültürel değer kazanma-

sına yardımcı olmak, sanayinin 

ihtiyaç duyduğu bilgi ve teknolo-

jinin üniversitemizde üretilmesi-

ne yardımcı olmak, bu işbirlikleri 

sonucunda üniversite ve sanayi 

arasında bilgi ve teknoloji akta-

rımına ve somut çıktıların geliş-

tirilmesine katkı sağlamak için 

Pamukkale Teknoloji Transfer 

Ofisi kurulmuştur.”
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Denizli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Müjdat Ke-
çeci, Denizli’nin Türkiye’nin 

önemli sanayi kentlerinden biri ol-
duğunu belirterek, “Denizli kendi 
sanayisini kendisi yaratmış kadim 
bir şehirdir. Hem ülkemizin gene-
line hem dünyanın birçok ülkesine 
hatırı sayılır ürünler ihraç eden bir 
sanayi şehri haline gelmiştir” dedi. 

Denizli Sanayi Odası bünyesinde 
650 bin sanayici bulunuyor. Bu üye-
lerin 3.5 milyar dolar yıllık ihracat 
rakamına imza attığını kaydeden 
Keçeci, şunları söyledi: “Denizli, 
düşük ithalat, yüksek ihracat ger-
çekleştiren bir şehir. İhracatta ağır-
lıklı ürünümüz tekstildir. 3.5 milyar 
dolarlık ihracatın 1.2 milyar dola-
rını tekstil ürünleri oluşturmakta-
dır. Kalitesiyle, tasarımıyla Denizli 
bir tekstil kentidir. Tekstil bugünün 
ürünü değil, Milattan Önce de böl-
gede tekstil atölyelerinin bulun-
ması, Atina’ya, Roma’ya ihracatın 
yapıldığının kanıtları buna örnektir. 
Havlu, bornoz ürünlerinde dünya 
çapında Denizli markası yaratılmış-
tır. Dünyada tercih edilen 3 borno-
zun 2’si Denizli’de üretilmiş ve De-
nizli markasıyla satılmıştır.” 

Denizli’de en fazla ihracat yapan 
ikinci sektörün; bakır kablo oldu-
ğunu belirten Keçeci, “Türkiye’nin 
İstanbul’dan sonra en büyük kablo 
ve bakır üretimi Denizli’de. Sektö-
rün ihracattan aldığı pay; 900 milyon 
dolar. Denizli’de 12-13 tane büyük 
ölçekte kablo üreticisi yer alıyor” 
dedi. Keçeci, dünyada traverten-
leriyle marka olan Denizli’nin aynı 
zamanda ciddi bir turizm gelirine 
sahip bulunduğunu, yılda 2.5 milyon 
turistin Denizli’yi ziyaret ettiğini an-
lattı. Bölgede aynı zamanda kağıt, 
makine, tarım alanlarının da ciddi 
potansiyel barındırdığını belirten 
Keçeci, Denizli’nin geçmişte dünya 
devi markalara fason üretim ya-
parken yıllar içerisinde üretimdeki 
başarısını kendi markası için yarat-
tığını söyledi: “Bugün Denizli yarat-

tığı marka gücüyle ev tekstilinde 
dünyanın en önemli merkezi.” 

Müjdat Keçeci, Denizli’de yeni 
sektörlerin potansiyelini ortaya 
çıkarmak adına çalıştıklarını,  bu-
nun için 2 OSB yatırımının yürü-
tüldüğünü anlattı: “Bölgemizde 2 
OSB’nin kuruluş çalışmaları sürü-
yor. Çardak OSB, 3 milyon 250 bin 
m2 alan üzerinde kuruluyor. Fark-
lı sektörlerin üretim yapacağı bir 
alanda kağıt, ağaç, asansör, kalem 
üretiminde yatırımcılar yerlerini 
aldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından onaylanan Denizli Maki-
ne İhtisas OSB ise Honaz ilçemizde 
toplam 257.5 hektarlık alan üze-
rine kuruluyor. OSB’lerin devreye 
girmesiyle 200 bin sigortalı işçi 

sayısının 250 bine ulaşmasını ön-
görüyoruz. 3.5 milyar dolar ihracat 
ise 4.5 milyar dolara ulaşacaktır.” 

Müjdat Keçeci, Denizli Sanayi 
Odası olarak, teknoparkın kurulu-
mu için büyük gayret gösterdikle-
rini de vurguladı: “Üniversite sa-
nayi işbirliği, bölge sanayicisinin 
Ar-Ge ihtiyacının karşılanması, 
bölgenin girişimci sayısının artma-
sında Pamukkale Teknopark’ın var-
lığı önemli bir artı değerdir. Sanayi 
Odası Başkanı olarak kurulmasında 
özveriyle destek oldum. Oradaki gi-
rişimcilerimizin daha iyi yerlere gel-
mesi, ticarileşebilir ürünlere imza 
atılması için hem girişimcimizi hem 
Denizli’mizi kalkındıracaktır.”

Keçeci, Denizli Sanayi Odası’nın, 
Denizli’den yapılan ihracatın arttırıl-
ması, pandemiden korunma, kalifi-
ye işgücünün arttırılması gibi birçok 
projeyle birlikte yeşil ekonomi ve su 
alanında iki önemli proje yürüttüğü-
nü açıkladı: “Yurtdışı kaynaklı fon 
sağlayarak 19 tekstilcimize suyun 
tasarruflu kullanımı için 5 milyon 
TL’lik maddi destek sağladık. Bu 
projemiz devam edecek. Yeşil eko-
nomi alanında bölge sanayicimizin 
farkındalığını artırmaya ve bilinç 
oluşturmaya gayret ediyoruz. Zira 
2022 sonrası ihracatta karbon ayak 
izi önemli bir yükümlülük olarak 
önümüzde duracak.”

havlu ve bornoz tercih ediliyor 

Müjdat
Keçeci
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Denizli’de tekstil sektörünün 

önemli kuruluşlarından Fu-

nika, pandemiyi fırsata çevir-

di. Havlu ve bornoz boya üretiminde 

yüzde 95 oranında ihracatla çalışan 

firma, 2020’nin son 6 ayında pan-

demiye rağmen yüzde 15 büyüme-

sini sürdürdü. 

Özellikle Ar-Ge yoğun yeni üre-

tim modellerinin bu büyümeye ze-

min hazırladığını belirten Funika 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Civan Sözkesen, şunları söyledi: 

“Yüzde 70 Avrupa, yüzde 30 Ame-

rika pazarına yönelik çalışıyoruz. 

Pandeminin ilk 5 ayında perakende 

alanlarının kapanması neticesinde 

tüm markalar dükkanlarını kapat-

tı. Biz ise çalışmaya devam ettik. 

Haziran sonunda ise normalleşme 

çalışmalarının ağırlık kazanmasıy-

la son 6 ayda kayıpları telafi edip 

yüzde 15 büyümeye ulaştık. Havlu 

ve bornozun hijyen ürünü olması 

ve kullandığımız e-ticaret sistemi, 

bu toparlanmada etken oldu. Aynı 

zamanda Ar-Ge yoğun geliştirdiği-

miz anti bakteriyel ürünlerimiz re-

kabette Funika’ya avantaj sağladı.”  

2021’in ilk 3 ayının da kendilerini 

memnun ettiğini kaydeden Sözke-

sen, bu yıl ise yüzde 20’lik bir bü-

yüme beklediklerini açıkladı. Söz-

kesen, Pandemi sürecinin hijyen 

yaklaşımında toplumun genelinde 

farkındalık yarattığının altını çizdi: 

“Banyo ve tuvalet gibi ortak kulla-

nım alanlarında alışık olmadığımız 

bir alışkanlık kazanıyoruz. Avrupa 

ve ABD gibi pazarlarda da benzer 

bir yaklaşım var: Artık her bir aile 

üyesinin farklı bir havlu kullanımı 

sözkonusu. Ayrıca pandemide bor-

noz kullanım alışkanlığı yeniden or-

taya çıktı. Ürünlerimizin anti bakte-

riyel veya anti mikrobiyel olması ise 

tercih edilirliğini artırıyor. Pandemi 

döneminde ise dermatolojik test 

edilmiş antivirüs kumaş geliştirdik. 

Rakamlarla ifade edersek; senelik 

üretimimiz 18 bin ton kumaş. O da 

yaklaşık 100 milyondan fazla havlu 

anlamına geliyor.” 

Funika dijital 
dönüşümünü 
gerçekleştirecek 
2021 sonrasında tekstil tarafın-

da büyümenin artacağını öngören 

Sözkesen, pandeminin ötelediği 

harcama eğiliminin daha sonra 

telafi edileceğini kaydetti. Yurt-

dışında ciddi bir likitide bolluğu 

olacağı için önümüzdeki 10 yılda 

büyüme öngördüklerini dile geti-

ren Sözkesen, bu gelişmeye ha-

zır olmak adına Funika’nın dijital 

dönüşümüne ağırlık verdiklerini 

açıkladı. Detayları ise şöyle an-

lattı: “Funika kuruluşundan bu 

yana icatçı bir firmadır. 200 tane 

patentimiz var. Kemoterapi gören 

hastaların, menopoz dönemindeki 

kadınların, terleme problemleri 

olanların kullandığı çok özel bir 

kumaşımız ABD pazarında halen 

yoğun ilgi görüyor. Teknolojimizi 

farklı alanlara yayacağız. İstenen 

kokuda kumaş, yanmayan kumaş, 

bakteri oluşturmayan kumaş gibi 

knowhow’lara sahibiz. Sinyal ke-

sici kılıf (FonX), antibakteriyel 

havlu gibi çok sayıda ürünümüz 

bulunuyor. Boyahane kumaşın su 

ile buluştuğu nokta. Kumaşın do-

kunuş hissi, kırışık önleyici özel-

liği başta olmak üzere her türlü 

yenilik boyahane bölümünde şe-

killeniyor. Boyahane için tekstilin 

kalbi de diyebiliriz. Ar-Ge ağırlık-

lı çalışmalarımız devam edecek. 

Bugüne kadar Ar-Ge çalışmala-

rını kendi bünyemizde yürüttük. 

Önümüzdeki dönem destek ve 

teşviklerden yararlanacak ölçekte 

bir Ar-Ge merkezinin kurulmasını 

planlıyoruz. Yeni ürün geliştirme, 

enerji verimliliği, iş zekası ve ya-

pay zekanın işin her noktasında 

olduğu bir dijital dönüşüm süreci 

üzerinde çalışıyoruz.” 

Denizli tekstil sektörünün önemli kuruluşlarından Funika, 
pandemiyi fırsata çevirerek, Ar-Ge sonucu geliştirdikleri anti-bakteriyel ve 
anti-mikrobiyel ürünlerle yüzde 15 büyüdü. Funika Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Civan Sözkesen, Pandemi döneminde dermatolojik test edilmiş 

antivirüs kumaş geliştirdiklerini belirterek, istenen kokuda kumaş, yanmayan 
kumaş, sinyal kesici kılıf (FonX), antibakteriyel havlu gibi çok sayıda ürünleri 

bulunduğunu ve 200 patente sahip olduklarını anlattı. 

Funika, pandemiyi fırsata çevirdi
2020’de yenilikçi yaklaşımlarla yüzde 15 büyüme sağladı

Civan
Sözkesen
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Fabrikanın dijital dönüşümüne 
daha yoğun çaba harcadıklarının 
altını çizen Sözkesen, geçtiğimiz 
yıllarda fabrikanın otomasyon 
sistemleri üzerinde 7 milyon do-
ların üzerinde yatırım gerçekleş-
tirdiklerini dile getirdi: “Fabrika-
daki makine parkurunun yarısını 
yeniledik ve önümüzdeki 2 yılda 
yatırımlarla tüm makine parku-
runu enerji tasarruflu makine-
lerle değiştireceğiz. Tabii tesisin 
dijital dönüşüm sürecine yönetim 
ve çalışanların da uyumlu olması 
gerekiyor. Bunun için yazılım ve 
iş zekasına yönelik projeler ge-
liştiriyoruz. Veriden bilgi üreten 
yapay zeka sistemleri ile üretimi 
evrimleştirme sürecindeyiz.” 

“Yeşil mutabakat 
sürecine hazırız” 
Yüzde 95 yurtdışı çalışan bir ku-

ruluş olarak yeşil mutabakat baş-
ta olmak üzere birçok alanda öncü 
bir yaklaşım sergilemek zorunda 
olduklarını kaydeden Sözkesen, 

doğayı koruyan, enerji verimliği 

yüksek bir şirket 

olmak için çalıştık-

larını, önümüzdeki 

dönem hem kazan 

yatırımı hem de te-

sislerin çatısını gü-

neş paneliyle dona-

tarak yenilenebilir 

enerji kaynaklarıyla 

enerji ihtiyacını kar-

şılamaya çalışacak-

larını söyledi. 
Boya sektöründe temel gider-

leri enerji ve suyun oluşturduğu-
nu hatırlatan Sözkesen, yürüttük-
leri çalışmalara değindi: “Teşvik 
sisteminden yararlanarak kur-
duğumuz Gümüşsu Arıtma Te-
sisimiz, rekabetçi sürdürülebilir 
büyümeye olanak sağlıyor. Boya 
sistemimizde suyun kullanımı-
nı ikiye ayırdık. Açık renkli atık 
suyunu koyu renklilerde tekrar 
kullanıp yüzde 50 tasarruf sağlı-
yoruz. 5 boyahane olarak günlük 
10 bin metreküp suyu arıtıyoruz. 
Böylece hem suyumuzu koruyup 
hem de tasarruf elde ediyoruz.” 

Sözkesen, makine yenileme, gü-
neş enerjisi, dijital dönüşüm, yeni 
fırsatlar gibi alanlara toplamda 
30 milyon TL yatırım planladıkla-
rını açıkladı.  

Civan Sözkesen:”Dizilerin oyun versiyonu üzerinde çalışıyoruz”

Funika’nın dijital dönüşüm 

sürecinin dışında melek ya-

tırımcı kimliği bulunan Civan 

Sözkesen, aynı zamanda Pa-

mukkale Teknopark’ta faali-

yet yürüten Funika Games’in 

kurucu ortaklarından. Oyun 

sektöründe son 1 yılda dünya-

nın en büyük 10 oyun şirketiyle 

50’den fazla oyun geliştirdikle-

rini belirten Sözkesen, “Türk 

oyun sektörü ciddi bir büyü-

meden geçiyor. Pandemiyle birlikte 

bu alana ilginin arttığını söyleyebi-

liriz. Büyüme sektördeki rakamlara 

da yansıyor. Geçen yıl 2.4 milyar do-

larlık yabancı yatırım gerçekleşti. 

Önümüzdeki dönem bu alanda ciddi 

büyüme bekliyoruz” diye konuştu. 

Gelişmeleri yakından takip et-

tiklerini ve güçlü bir kadroları bulunduğunu pay-

laşan Sözkesen, önümüzdeki dönem ise dizi ve 

oyun sektörünü birleştirecek bir işbirliğine imza 

atacaklarını duyurdu. Ay Yapım ile Çukur Dizisi’nin 

oyunu için görüştüklerini dile 

getiren Sözkesen, şu bilgileri 

verdi: “Oyun ve dizi bir sanat. 

Dizi izlenme oranları çok yük-

sek. Kaliteli yapımlar sezonları 

tamamlandıktan sonra da oyun 

olarak devam edebilir. Hatta 

global şirketlerin hem film hem 

de dizi için çalışmalar yapaca-

ğını düşünüyoruz. Çünkü tüm 

dünyada eğlence sektörüne ya-

tırımda düşüş yok.” 

Funika Games’in oyunları bugüne 

kadar 1 milyonu ABD olmak üzere 

toplam 2 milyondan fazla indiril-

di. Dijital dönüşüm sürecinin özel-

likle kalifiye işgücüne ulaşmada 

koşulları eşitlediğini aktaran Söz-

kesen, “ABD’de, Hindistan’da veya 

İstanbul’da ikamet eden birisi isterse 

bizlere çalışabiliyor. Dijital sektörlerde online ça-

lışma imkanı büyük bir avantaj. Dijital göçebelerin 

artmasını ve insan kaynaklarına ulaşmaya fayda 

sağladı, Denizli’nin dezavantajı kalmadı” dedi. 

Mustafa
Varank

Civan
Sözkesen
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Dijital dönüşüm sürecinin öncü 

firmalarından Partner Repub-

lic, yaklaşık 1 yıl önce pande-

miyle eş zamanlı olarak Pamukkale 

Teknokent ve İstanbul Ofisleri ile 

kuruldu. Pandeminin dijitalleşmeyi 

hızlandırdığı süreçte hizmetleriyle 

dönüşümde verimlilik ve katma de-

ğer sağlayan Partner Republic, web 

sitesi üzerinden müşterilerinin geli-

rini 4 kat artırma iddiasıyla farkında-

lık oluşturuyor. 

Partner Republic Kurucu Ortak 

ve Genel Müdürü Demet Yarkın, 

“İki temel misyon üzerinde ilerliyo-

ruz: İlki; web sitesi üzerindeki tra-

fiği 350’yi aşkın farklı parametreyi 

kullanan yapay zeka tabanlı uygu-

lamamız ile çözümleyerek satış 

oranını 4 katına çıkarıyoruz. İkinci-

si ise üretim ve tedarik zinciri opti-

mizasyonu ile firmaların gelirini ve 

karlılığını artırmak” diyor.  

Yapay zeka 350 
parametreyi kullanıyor 
Partner Republic’in yapay zeka 

uygulaması, uyguladığı özel al-

goritma setiyle işlem yapıyor. Fir-

manın web sitesine konulan özel 

yazılım ile web sayfasındaki trafik 

incelenip, kişiye özel veri ortaya çı-

karılıyor. Demet Yarkın, dinleme ve 

önerme içeren algoritmanın kendi 

yazılım ekipleriyle sektörlere özel 

hale getirildiğini anlatıyor: “Sas 

platformlarıyla 350 veri modelinin 

bulunduğu kütüphaneden fayda-

lanıyoruz. Kural bazlı yazılım yeri-

ne gerçek bir yapay zeka altyapısı 

sağlıyoruz. İnsan karar vermedi-

ğinde uyaracak, yönlendirecek bir 

altyapıdan bahsediyoruz. 

Uygulanan modelde müşteri 

web sayfasından ayrıldığında ileti-

şimi kaybetmemek için onun ihtiya-

cına uygun önermelerde bulunma-

sını sağlıyoruz. Uygulamalarımızda 

veriyi anlamlandırarak organizas-

yonda kişiselleştirilmiş deneyim ve 

içerik sağlıyoruz, dış kaynaklı veri-

leri de anlamlandırarak verimliliği 

artırmaya odaklanıyoruz.” 

Önümüzdeki dönem sektör bazlı 

paketleme yapacakları yeni ürün-

lere ağırlık vereceklerini kaydeden 

Yarkın, CRM konusunda özel bir 

yazılım altyapısı sunacak ürün üze-

rinde çalıştıklarını açıklıyor: “Sek-

törel uzmanlıkları olan kişilerle iş 

ortaklıkları kurmak amacındayız. 

Yıl sonunda kendi girişimcimizi 

oluşturmak amacıyla altyapımızı ve 

ürünlerimizi hazırlıyoruz.” 

“Fijital” bir süreç başladı 
Demet Yarkın, perakende kanal-

larında özellikle tüm AVM’leri dijital 

platform haline getirmeyi amaç-

ladıklarını söylüyor ve gelecekte 

eskisi gibi bir hayatın olmayacağını 

öngörüyor: “Şu an ki hayat ile geç-

miş arasında hibrit bir yapı kurula-

cak. Biz buna ‘fijital’  diyoruz. Fijital; 

fiziki yapı ile dijital yapının birleş-

mesiyle oluşan ortak bir iş modeli. 

Vizyoner bir bakış açısıyla dijitale en 

uzak sektörlerden biri olan gayri-

menkul sektörü de ‘fijital’ bir yapıda 

hizmet verebilir noktaya gelmeli.”

16 ülkeye hizmet verecek 
Partner Republic, farklı sektör-

lerde 15-20 yıl deneyime sahip eki-

biyle 2’si Gürcistan ve Ukrayna’da 

olmak üzere 7 proje yürütüyor. 

Demet Yarkın, “Yıl sonuna kadar 

yurtdışında bazı ülkelerde ofis açma 

stratejisiyle ilk aşamada Romanya, 

Macaristan, Sırbistan, Rusya gibi 

Balkan ve Türk Cumhuriyetleri’nde 

toplam 16 farklı ülkeye odaklanmak 

istiyoruz” diye konuşuyor.

Demet Yarkın, fiyatlamada re-

kabetçi bir politika sergilediklerini, 

sektör ve ölçek bağımsız hizmet 

verdiklerini; aylık bazda 900 milyon 

trafik alan dijital kanallara sahip 

kurumlarla çalıştıkları gibi; aylık 10 

bin trafik alan KOBİ segmentinde-

ki işletmelerle de çalıştıklarını dile 

getiriyor: “İhtiyaca göre hizmet be-

deli oluşturarak firmaların erişebi-

lecekleri ücretlendirme modelleri 

oluşturuyoruz.”

Pamukkale Teknokent’te ofis-

leri bulunduğunu aktaran Yarkın, 

“Pamukkale Üniversitesi’nin genç-

lerinden destek alıyoruz. Şu anda 

girişimci ruhuyla 7 kişiyiz ve ekibe 

yıl içinde 2 kişinin daha katılması-

nı, 2021 sonu itibarıyla 2020’deki 

müşteri adedimizde iki katı büyü-

meyi hedefliyoruz” diyor. 

Yapay zeka tabanlı hizmetiyle müşterilerinin gelirini ve verimliliğini artırmaya 
odaklanan Partner Republic, Pamukkkale Teknokent ve İstanbul ofisleriyle 

firmaların dijital dönüşümüne aracılık ediyor. Müşterilerinin dijital kanallardaki 
trafikleri üzerinden satışlarını 4 kat artırmayı başaran firma, 2’si yurtdışında olmak 

üzere toplam 7 proje yürütüyor. Firma önümüzdeki dönem 16 ülkeye odaklandı. 

Yurtdışında 16 ülkeye odaklandı 

A
d

ve
rt

o
ri

a
l

Partner Republic, müşterisinin satışını 4 kat artırdı 

Demet
Yarkın
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Denizli merkezli Sadık Grup, 

sadece Denizli’nin değil 

Türkiye’nin sayılı şirketle-

rinden biri. Bünyesinde otomotiv, 

gayrimenkul, tarım, akaryakıt iş 

kolları bulunan Grup, 2020’yi pan-

demiye rağmen tüm sektörlerde 

büyümeyle kapatmayı başardı. 

Dijital dönüşüm sürecini devreye 

alan ve maliyet avantajı, verimlilik 

sağlayan firma, 2021’de büyüme-

sini sürdürmeye odaklanıyor. 

Sadık Grup’un üçüncü ku-

şak temsilcisi Canberk Mersin, 

grubun teknolojik gelişiminin 

mimarı. Kendisi özel olarak fi-

nansal teknolojiler, bilişim, ino-

vasyon ve startup ekosistemiyle 

ilgileniyor. Başında olduğu Sadık 

Ventures ile bugüne kadar 12 şir-

ketin yatırımcısı oldu. ABD’de ve 

İstanbul’da ofisleri bulanan Sadık 

Ventures, Türkiye’nin başarılı risk 

sermayesi firmalarından biri.

 Dünyanın her yerindeki tek-

nolojik gelişmeleri yakından ta-

kip ettiklerini kaydeden Sadık 

Grup Yönetim Kurulu Üyesi Can-

berk Mersin, önümüzdeki dönem 

Uzakdoğu’da 3. şubelerini aça-

caklarını belirtti. Sadık Ventures’in 

kısa süre önce kurulmasına rağ-

men başarılı çalışmalara imza at-

tığını dile getiren Mersin, bugüne 

kadar toplam 12 şirkette yatırım 

yaptıklarını ve sözkonusu şirket-

lerin sermaye değerinin 1,5 yılda 

4 katına çıktığını açıkladı. 

Yatırım yapacak şirketleri se-

çerken ince eleyip sık dokuduğunu 

ve insana, dünyaya fayda yara-

tacak girişimlere sıcak baktığını 

ifade eden Mersin, şunları söyledi: 

“Yatırım yapacağımız şirketin in-

sana, doğaya, ekonomiye katkısı 

çok önemli. Hayatları kolaylaştı-

ran, evrensel değerlerle uyumlu 

ve yaşama anlam katması gere-

kir. Aynı zamanda yarattığı değer 

ülkeler için de olmalı. Örneğin; 

sanayi döneminde Almanya veya 

ABD ile görece küçük ekonomile-

rin rekabet etmesi kolay değildi. 

Ama teknoloji, ülkeler arasındaki 

rekabeti görece olarak dengeledi. 

Bu alanda ülkemiz açısından bü-

yük potansiyel görüyorum.” 

Yeni dünyada yerini aldı  
Pandemi özellikle dijital dö-

nüşüm sürecini öngörülemez 
şekilde hızlandırdı. Vizyoner bir 
bakışla özellikle dijital dönüşüm 
sürecine pandemiden çok önce 
başladıklarını duyuran Mersin, 
grubun tüm iş süreçlerini yeniden 
planladıklarını aktardı: “Geniş bir 
ürün gamında faaliyet yürüten bir 
firmayız. Tüm bölümlerimizde ise 
dijital dönüşüm projeleri uygu-
landı, uygulanıyor. Şunu da net 
olarak söylemek istiyorum; dijital 
dönüşüm gerçekleştirmeyen şir-
ketler batmaya mahkumdur.” 

Teknolojiyi aynı zamanda kat-
madeğeri yüksek bir iş alanı ola-

rak gördüklerinin altını çizen Mer-
sin, şunları söyledi: “Teknoloji çok 
geniş bir alan. Sadık Ventures ola-
rak belirli alanlara özel fokuslanı-
yoruz. Örneğin; finansal teknoloji 
kökenli olduğum için fintek, sağ-
lık teknolojileri, oyun, veri anali-
tiği, reklam ve eğitim teknolojisi, 
sigorta teknolojisi en sevdiğim 
alanlar. Çünkü bu teknolojilerle 
yeni bir dünya kuruluyor. Ve grup 
olarak bu yeni dünyada yerimizi 
almak istedik ve teknoloji alanına 
yoğunlaşmaya devam edeceğiz.”  

Değişimde hikayenin bir par-
çası olmak için Amerika’da ofis 
açtıklarını hatırlatan Mersin, ya-
tırım yaptıkları şirketlerin riski-
nin az olduğunu, çoğunluğunun 
gelişme aşamasında faaliyet yü-
rüttüğünü anlattı.  Yatırım yap-
tıkları şirketleri büyütmek adına 
yatırım yaptıklarını kaydeden 
Mersin, “Yatırım yapıp, büyütüp 
çıkış yaptığımız şirketler oldu. 
Global bir yatırımcıyız ve sevin-
dirici olan ise ülkemizde güzel 
gelişmeler oluyor. Destek ve teş-
viklerin bu alana yoğunlaşmış 
olması gelecek vizyonu açısından 
çok önemli. Buradaki gelişme 
bizi de harekete geçiriyor. Yatı-
rım yapılacak bütçe fonlara bağlı 
dolayısıyla önümüzdeki dönemde 
işbirlikleriyle çeşitli fonlar kur-
mak istiyoruz. 5 yılda 15 milyon 
dolar yatırım yapmayı hedefliyo-
ruz” açıklamasını yapıyor.  

Canberk Mersin’in yatırımcı dışın-
da girişimci olduğu bir şirket de Part-
ner Republic. Merkezi İstanbul’da 
olan şirket dijital dönüşüm alanında 
faaliyet yürütüyor. Sınırları Türkiye 
ile sınırlı olmayan Partner Republic, 
başta Avrupa olmak üzere önümüz-
deki dönem yurtdışında önemli ba-
şarılara imza atacak. 

Denizli merkezli Türkiye’nin ilk 500 sanayicisi arasında yer alan Sadık Grup, 
teknolojik yatırımlarda sınırları aştı. Sadık Grup Yönetim Kurulu Üyesi Canberk 

Mersin, başında olduğu Sadık Ventures ile geleceğin teknolojilerine yatırım 
yapıyor. Önümüzdeki 5 yılda bu alanda 15 milyon dolarlık yatırıma hazırlıyor. 

Şirketlerin değerlemesi 1,5 yılda 4 katına çıktı
Sadık Ventures 12 şirkete yatırımcı oldu

Canberk
Mersin
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Sürdürülebilir karlı bü-

yüme odağında yaptığı 

yatırımlarla tecrübesini 

geleceğe taşımaya ve stratejik 

eylem planlarını bu vizyonla 

geliştirmeye devam eden As-

kon Demir Çelik San. ve Tic. 

A.Ş. üçüncü kuşağın yönetim-

de olduğu, dördüncü kuşağın 

iş başı yaptığı bir aile şirketi. 

Askon Demir Çelik Sanayi Ge-

nel Müdürü Okan Konyalıoğlu, 

“Bugün iyi ve başarılı bir şirket 

olmamızdaki en büyük pay biz-

lere değil, dedeme, babama ve 

onlarla birlikte sürekli gelişime 

gönül veren mesai arkadaşla-

rımıza aittir. Bizim başarımız; 

aldığımız emaneti iyiden mükemmele taşıdığımızda 

ve bunu yeni kuşağa devredebildiğimizde konuşu-

lacak. Bu nedenle çok daha fazla çalışarak 1932’de 

küçük bir atölyede başlayan iş hikayemizi marka 

bilinirliğimizle birlikte küresel ölçeğe taşımak en 

önemli şirket hedeflerimizden birisi” dedi.

Üretim faaliyetlerine 1932’de at arabası ve tarım 

makineleri imalatıyla başlayan Askon, zaman içe-

risinde yaptığı yatırımlarla demir çelik sektöründe 

Türkiye’nin öncü firmaları arasına katıldı. 2012’de 

dünya devi Alman Thyssenkrupp Heavy Plate Euro-

pe (tkSE) ile stratejik işbirliği yaparak tkSE’nin Tür-

kiye’deki tek yetkili Çelik Servis Merkezi (ÇSM) olan 

Askon, stratejik olarak Türkiye’de üretimi olmayan 

özel kalite çeliklerde (aşınma plakaları, yüksek 

mukavemetli çelikler, atmosfere dayanıklı-corten 

çelikler, yüksek manganlı çelikler) yoğunlaştı. As-

kon, makine imalatçılarına (OEM), iş makineleri-

damper-vinç-araç üstü ekipman üreticilerine ve 

son kullanıcılara, maden ocağı, liman, çimento fab-

rikaları gibi büyük sanayi tesislerine işlenmiş ürün 

hizmeti veriyor. 

Okan Konyalıoğlu, “Ana iş kolumuza ilave olarak; 

2016’da yaptığımız ‘Gelecekte Biz’ çalıştayımızda yap-

tığımız SWOT analizlerimiz sonrasında ÇSM olarak 

yurt dışına da hizmet vermeye, buna ilave olarak ön-

celikle e-ticaret kanallarından satış 

yapmak üzere metalin merkezde 

olduğu iç ve dış dekorasyon ürünleri 

yapmaya karar verdik” diye konuştu. 

Okan Konyalıoğlu, dekorasyon 

ürün gruplarında 2016-2018 yıl-

ları arasında iki yıl süren Ar-Ge ve 

Ür-Ge çalışmaları sonrası 2018’de 

kendi bünyelerinde ‘Tasarım ve 

E-Ticaret Bölümü’ kurduklarını 

ve Wall Art İstanbul (www.wallar-

tistanbul.com) ve Artepera (www.

artepera.com) isimlerinde iki 

marka yarattıklarını anlattı: “Bu 

iki markamızda ana hammadde 

çelik olmakla birlikte ahşap, cam, 

ayna, mermer, epoksi, pleksiglas 

gibi bütünleyici malzemeleri de 

kullandığımız metal duvar tabloları, duvar saatleri, 

duvar aynaları, masa üstü metal dekoratif ürünler, 

metal bahçe aksesuarları tasarlıyor, üretiyor ve ön-

celikle kendi web sitelerimizden olmak üzere yurt 

içi ve yurt dışı e-ticaret pazar yerlerinden Türkiye ve 

tüm dünyaya satışlarını gerçekleştiriyoruz.” 

İhracatta tüm dünyayı hedefliyor
Askon, ÇSM olarak 2018’de oluşturdukları ‘İhra-

cat Master Planı’ doğrultusunda bugün 15 ülkeye 

işlenmiş ürün ihracatı yapıyor. Tasarım ve E-Ticaret 

Merkezi bünyesinde oluşturdukları Wall Art İstan-

bul ve Artepera markalarıyla da 6 kıtada 60’a yakın 

ülkeye ürünlerini gönderiyor. Konyalıoğlu, “Artepe-

ra ve Wall Art İstanbul markalarımızı B2C ve B2B 

kanallarını kullanarak yurt içi ve yurt dışı pazarda 

müşterilerimizin hayatına dahil etmek, onlara onli-

ne ve offline deneyimler yaşatmak için çalışmaları-

mızı devam ettiriyoruz” açıklamasını yaptı. Yurtdışı 

çalışmalara 2019’da ABD’de kurdukları firmayla 

başlayan Askon, 2022-2023 döneminde ABD’deki bu 

yapılanmalarını Avrupa’ya taşımayı planlıyor. 

Okan Konyalıoğlu, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın ‘Tasarım Merkezi’ onayıyla faaliyet 

yürüten Tasarım ve E-Ticaret Merkezi’nin tasarım, 

imalat, pazarlama, satış ve markalaşma sürecinde  

Askon Demir, yurtiçi ve yurtdışı yatırımlarıyla büyüyor

Askon Demir,  Tasarım ve E-Ticaret 
Merkezi bünyesinde oluşturdukları 
Wall Art İstanbul ve Artepera 
markalarıyla da 6 kıtada 60’a yakın 
ülkeye ürünlerini gönderiyor. 

Askon Demir Çelik Sanayi 
Genel Müdürü Okan Konyalıoğlu, 
2022-2023’te ABD’deki yapılanmalarını 
Avrupa’ya taşımayı planladıklarını 
belirtti. 

Okan
Konyalıoğlu



küresel pazarda rekabet için gerekli bütün koşul-

ları yerine getirmeye çalıştıklarını paylaştı: “Kat-

madeğeri yüksek nihai ürün yapısına geçme ve dış 

pazarda büyüme hedefimiz doğrultusunda yenilikçi 

ve özgün tasarımlar oluşturmak zorunda olduğu-

muzun da bilinci içerisindeyiz. Uluslararası fark ve 

farkındalık yaratmak için tasarım sürecinden seri 

üretime, konvansiyonel ve dijital pazarlamadan sa-

tış sonrası hizmete kadar tüm süreci bünyemizde 

oluşturduğumuz profesyonel ekiplerle yürütüyor, 

tasarım-marka iletişimi-dijital pazarlama konula-

rında alanında söz sahibi firma ve kişilerden hizmet 

desteği alıyor, üniversite-sanayi işbirliklerimizi her 

geçen gün daha da büyütmeye özel gayret gösteri-

yoruz. Bu becerilerimizi katmadeğeri de artıracak 

yatırımlarımızla beslemek ve 2018’de sıfır düzeyin-

den başladığımız, 2020’de 2.7 milyon Euro seviye-

sine çıkardığımız ihracatımızı, 2021 yılı sonunda 9 

milyon Euro’nun üzerine çıkarmayı hedefliyoruz.” 

Thyssenkrupp ile 2012’de başlattıkları stratejik 

işbirliğinin kendilerine kazandırdığı uluslararası 

ticari birikimle Almanya, İtalya, Belçika, Sloven-

ya, Finlandiya, İsveç, Singapur ve Çin’den ürünler 

getirdiklerini kaydeden Konyalıoğlu, sektörde fark 

yaratacak ürün çeşitliliğiyle üretim ve hizmet bece-

rilerini geliştirip uluslararası sertifikasyonları bün-

yelerine dahil etmeye başladıklarını söyledi. 

Askon Akademi kuruldu
Okan Konyalıoğlu, sürekli ve sürdürülebilir ge-

lişimi destekleme kapsamında Askon Akademi’yi 

hayata geçirdiklerini dile getirdi: “Pandemi ile bir-

likte yoğun ve hızlı şekilde hayatımıza giren VUCA 

kavramı [değişken (volatile), belirsiz (uncertain), 

karmaşık (complex) ve muğlak (ambigious)] bundan 

sonra da hayatımızda olacak. VUCA ortamında öğ-

renen bireyden öğrenen organizasyona geçişi daha 

kurumsal ve sistematik bir yapıda yönetebilmek için 

2022 yılından itibaren eğitim süreçlerimizi Askon 

Akademi çatısı altında icra etmeyi planlıyoruz. 

 Askon Akademi projesiyle eş zamanlı olarak ‘Sü-

rekli Gelişim & Mükemmeliyet Merkezi’ oluşturma-

yı, mühendislik bilgisi ve tasarım gücüyle katma-

değeri artırmayı hedefliyoruz. Bu sayede her türlü 

zorluğun üstesinden gelebileceğine inandığımız 

iletişim, işbirliği ve takımdaşlık, sorgulama ve ortak 

akılla sürekli gelişim odaklı ‘Askon’lu olmak’ tanım-

lamamızın ve kurum kültürümüzün sürekli gelişim 

ve sürdürülebilirliğe önemli katkı sağlayacağını de-

ğerlendiriyorum. İşçi, mesai, özlük hakları termi-

nolojisiyle yoğun ‘personel yönetimi’nden ‘stratejik 

insan kaynakları yönetimi’ne geçebilenler sadece 

şimdiyi değil, Y ve Z kuşaklarını da daha iyi anla-

yacağı için geleceği de daha iyi yönetebilecek hale 

gelecekler. Diğer bir ifadeyle; yetenekleri çekeme-

yen, çektiğini seçemeyen, seçtiğinin gelişimini, mo-

tivasyonunu, heyecanını, her sabah işe gelme heve-

sini üst düzeyde tutamayan şirketlerin başarılı olma 

şansı yok. Bu nedenle biz de Askon Demir olarak 

‘işveren markası’ stratejilerini benimsemiş ‘Strate-

jik İK Yönetimi’ni merkezimize almış durumdayız.” 
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Üçüncü yatırım, Çardak OSB’ye  

Askon, çalışmalarını Denizli’de 12.500 m2’lik ve 

2.500 m2’lik iki fabrika ve 2000 m2’lik kapalı alana sahip 

Gebze’deki depo/bölgesel satış merkezinde yürütüyor. 

Okan Konyalıoğlu, Çardak Organize Sanayi 

Bölgesi’nde (Çardak OSB) 65.000 m2’lik alanda 

etaplar halinde yeni bir çelik servis merkezi daha 

inşa ettiklerini belirterek, “2022’de Çardak OSB’de 

kuracağımız üçüncü fabrikamızın birinci etabında 

yeni nesil makine parkuru, iş yapma modelleri, 

uluslararası sertifikalar ve uçtan uca dijitalleşme 

projelerimiz için 14 milyon Euro’luk yeni yatırım 

planlıyoruz. 121 kişi başladığımız 2020 yılını pan-

demiye rağmen 190 kişi ile kapattık ve bugün 240 

kişilik bir aileyiz, iş geliştirme planlarımız çer-

çevesinde 2022 yılına 280’in üzerinde bir mevcutla 

gireceğimizi öngörüyoruz. Stratejik hedeflerimiz 

doğrultusunda ihracat hacmimizi ve istihdamı 

artırmaya yönelik yatırım ve çalışmalarımız de-

vam edecek” açıklamasını yaptı.  
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G irişimci Ahmet Özel’in İsveç-
li arkadaşı Marcus Melcher 
ile biraraya gelerek kurdu-

ğu First Nations Games (FNG), 
2018’den bu yana Pamukkale 
Teknokent’te faaliyet yürütüyor. 
First Nations Games’in kuruluşu-
nu 5 yıl planladıklarını kaydeden 
Ahmet Özel, “PC oyunları alanın-
da faaliyet yürütüyoruz. Şu anda 3 
farklı temalı PC oyunu üzerinde ça-
lışıyoruz. Pamukkale Teknopark’ta 
bulunan ofisimizde 5 kişilik bir eki-
bimiz bulunuyor” dedi.

Geliştirdikleri oyunları sadece 
para kazanmak üzerine kurgula-
madıklarını kaydeden Özel, “He-
defsiz, konu içermeyen oyunlar 
yerine; beyin fonksiyonlarını kul-
landıran, değer zinciri yaklaşımı 
olan, temasıyla oyuncuya özel 
hissiyat sağlayan, bunu yaparken 
ahlaki değerleri de prensip edi-
nen oyunlar geliştirmek gayesiyle 
çalışıyoruz. Oyunlarımızın tek ki-
şilik dahi olsa bir konu içermesine 
gayret ediyoruz. Her farklı alanda 
geliştirdiğimiz oyunda bu kaygıyı 
taşıyoruz” diye konuştu. Oyunları-
nı dünyaca ünlü Steam platformu 
üzerinden tüketiciye sunacakları-
nı aktaran Özel,  şunları ifade etti: 
“Bilgisayar ile oyun oynayanların 
en büyük dijital dağıtım kanalı 
olan Steam üzerinden oyunlarımızı 
dünyaya sunacağız. Dünya gene-
linde Steam’ın 1 milyar kullanıcısı 
bulunuyor. Oyunun dağıtım, pazar-
lama ve yaygınlaştırmasını Steam 
yürütüyor. Steam ile oyunlar çeviri-
miçi olarak indiriliyor ve kredi kartı 
ile ödeme yapılabiliyor. Steam’ın 
en büyük artısı; müşteri ile irtibata 
geçmesi. Henüz net bir gelir ön

görmedik ancak ilk aşamada 500 

bin satışla yaklaşık 15 milyon do-

larlık bir gelir hedefliyoruz.”  

“Oyun sektörü Türkiye’de 
girişimciliğin en önemli 
yeni adresi olabilir”   
Oyun sektöründe Türkiye’nin ciddi 

bir potansiyel barındırdığına dikkat 

çeken Ahmet Özel, sektörde faaliyet 

yürütenlerin oyun sektörü girişimci-

lerinin özverili ve işine tutkuyla bağlı 

insanlardan oluştuğunu dile getirdi. 

Dijital dünyanın yeni iş modellerin-

den birinin oyun sektörü olduğunu 

hatırlatan Özel, şunları söyledi: “İn-

san aklının sermaye olabildiği ender 

mesleklerden biridir yazılım. Oyun 

sektörü işte bu sermayenin gücüyle 

gelişiyor ve yüzbinlerce insana keyif-

li, eğlenceli ve öğretici bir pencere 

açıyor. Şu anda First Nations Games 

olarak yaratıcılığımıza ve niyetimize 

güveniyoruz. Şu aşamada bütçeyi 

çok büyütmeden iyi bir oyun yarat-

maya gayret ediyoruz.”

Bu yıl bir oyun piyasaya 
sürülecek 
FNG’nin ticarileşebilir 3 farklı 

ürünü bulunuyor. Birbiriyle bağlan-
tılı ama bağımsız olarak kurgula-
nan oyun projelerinden bahseden 
Özel, “Oyundan çok insana özgürlük 
duygusu veren bir tema üzerine ça-
lışıyoruz. Ara müzikler ve seslendir-
melerde ince eleyip sık dokuyoruz. 
Kızılderili karakterlerden oluşan 
macera oyunumuzda ekipler birlik-
te oynayacak. Oyunu geliştirirken 
Amerika’daki Kızılderili Eyaleti’nin 
incelemesini ve onların kültürel de-
ğerlerini yakından inceledik. Leh-
çelerinden de yararlandık. İkinci 
oyunumuz ise kukla karakterlerden 
oluşuyor ve ortaçağda geçiyor. Kon-
sept olarak elle çizilmiş tasarımlar 
oluşturduk. Üçüncü oyunumuz ise 
denizcilik üzerine. 3 boyutlu ve oyun-
cunun içine birebir girdiği, liman-
lar ve adalardan oluşan bir oyun. 3 
oyun projemizden biri bu yıl piyasaya 
çıkacak ve dışarıdan hiçbir destek 
almadık” dedi. Dijitalleşmeyle bazı 
sektörlerde kalifiye işgücüne ulaş-
manın önündeki engellerin kalktığı-
nı hatırlatan Ahmet Özel, öncelikle 
Denizli’nin önemli bir potansiyel 
barındırdığını, akademisyenlerle 
işbirliği içinde olduklarını paylaştı. 
Emekleme aşamasındaki oyun sek-
törünün Türkiye’de destekler ve teş-
viklerle güçlendirilmesini isteyen, 
Kanada, İsveç ve İrlanda’nın sundu-
ğu imkanları örnek gösteren Özel, 
“Liyakat sahibi insanların yönetim-
de ve bürokraside olduğu kurumlar, 
bu sektörün önünü açacaktır. Fırsat 
eşitliği sağlanmalı. Bunlar sağlanır-
sa Türkiye’nin en büyük unicorn ya-
tırımları bu alandan çıkabilir” dedi.

Pamukkale Teknokent firmalarından First Nations Games, hazırlık süreçlerini 
tamamladığı üç oyunda son aşamaya geldi. Temalı PC oyunu alanında faaliyet 

yürüten FNG Kurucu Ortağı Ahmet Özel, “Bu yıl Steam üzerinden ilk oyunumuzu 
piyasaya sunacağız. İlk aşamada 500 bin satış ile yaklaşık 15 milyon dolarlık gelir 

hedefliyoruz” dedi. 

“Denizli’den dünyayı hedefliyoruz”
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G irişimci Özgür Keysan’ın 

üniversite yıllarından 

itibaren geliştirdiği fikir 

3D ProBox, Ahmet Özel’in ya-

tırımcı kimliğiyle 2020’de ha-

yata geçirildi. Toplam 1 milyon 

TL’lik  yatırımla globalde iş 

yapabilecek nitelikte bir şirket 

altyapısı kurduklarını söyle-

yen 3D ProBox Kurucu Ortağı 

Özgür Keysan, “3D ProBox ile 

kullanıcıların, gerçekte var 

olan nesneleri sanal ortamda 

birebir olarak oluşturmalarını 

sağlıyoruz. 3D ProBox, model 

farketmeksizin cep telefonla-

rınızı, insansız hava araçları-

nızı ve fotoğraf makinelerinizi 

kullanarak aklınıza gelebilecek 

her boyuttaki nesnenin birebir 

ölçekli ve renkleriyle 3 boyutlu 

modelini oluşturulabileceğiniz, 

modeller üzerinde incelemeler 

yapabileceğiniz, istenilen web si-

tesinde paylaşabileceğiniz ve üre-

tilen modelleri indirebileceğiniz 

bir platformdur.” dedi. 

 3D ProBox e-ticaret, sanat, ta-

sarım, arkeoloji, bilim, oyun stüd-

yoları, sağlık, mühendislik, doğa, 

marka, hobi ve daha fazla alanda 

3 boyutlu modelleri oluşturur ve 

kullanıcıların deneyimine sunar. 

Dünyada bir ilk olan uygulamanın 

en önemli artısı ise isteyen herke-

sin tüm cep telefonu modellerin-

den istediği bir nesneyi üç boyutlu 

hale getirebilmesidir. 

TİM-TEB Girişim Evi desteği 

alan 3D ProBox, Türkçe ve İngi-

lizce dil seçenekleriyle Haziran’ın 

ikinci haftasında dünyada ilk kez 

piyasada olacak. İlk aşamada İn-

giltere ve Türkiye pazarına giriş 

yapacaklarını duyuran Keysan, 

marka, patent ve telif haklarını al-

dıkları ürünün ihracat bölgesinin 

ilk aşamada Avrupa Birliği sonra-

sında Amerika olacağını açıkladı: 

“Taleplerin yoğun olması nokta-

sında teknolojik altyapının buna 

uygun olması gerekiyor. Türkiye 

ve Avrupa pazarındaki geri dö-

nüşlerin tamamlanması sonrası 

Amerika pazarına açılacağız.’’

 E-ticaret siteleri için 
önemli bir potansiyel 
sağlayacak 
Özgür Keysan, 3D ProBox’u 

isteyen herkesin kullanabilece-

ğini ancak özellikle satış nok-

taları olan e-ticaret siteleri için 

önemli bir potansiyel barındır-

dığını dile getirdi: “2016’dan bu 

yana 3 boyutlu modelleme üze-

rine çalışıyoruz. Bu platforma 

en fazla e-ticaret sitelerinin ilgi 

göstermesini bekliyoruz. Zira 

ürün satışında müşteri satın al-

mak istediği ürünün sadece bir-

kaç noktasını görebiliyor. 

Örneğin; bir ayakkabının 

altını göremiyorsunuz. Bu 

da müşteri tarafında güven-

sizlik ve tatminsizlik sağ-

lıyor. 3D ProBox ile satılan 

ürünlerin istenilen açıdan 

incelenmesi sağlanıyor. Bu 

hizmet sayesinde satıcıların 

iade ürün adetlerinin azaltıl-

ması da sağlanacaktır.” 

Kendi girişimcisini 
oluşturacak 
3D ProBox’ın amacının, 

sınırsızlığı ve boyutsuzluğu 

temsil edecek 3 boyutlu mo-

delleri ana medya akımı haline 

getirmek olduğunu belirten Key-

san, ürünün kullanım alanlarının 

çok geniş olduğunu belirtti. Ürün, 

sinema, oyun, mimarlık, tarihi 

eser, antik kent, şehir gibi devasa 

alanların modellemesine imkan 

tanıyor. Fotoğraf gerçekliğinde 

birebir aynı görüntüyü sağlayan 

teknolojinin aynı zamanda kendi 

girişimcisini yaratması da bekle-

niyor. Keysan, “3D ProBox olarak 

isteyen kurumlar için özel çalış-

malar ile üç boyutlu model üretim 

hizmeti de sağlamaktayız” dedi. 

3D ProBox, Pamukkale Üni-

versitesi Arkeoloji Müzesi işbir-

liğinde Sillyon Antik Kenti’nin 3 

yıldır sanallaştırma çalışmasını 

yürütüyor. Pamukkale Üniversi-

tesi Hukuk Fakültesi ve Denizli 

İl Emniyet Müdürlüğü işbirliği ile 

adli vakalarda 3 boyutlu model-

lerin kullanılarak olayların yeni-

den canlandırması üzerine çalış-

malar gerçekleştirmeye devam 

etmektedirler.

Her türlü nesnenin 3 boyutlu modelini oluşturan 3D ProBox, 
Haziran ayının ikinci haftasında dünyada ilk olarak piyasa çıkacak. 

Mobil uygulama ve web sayfası üzerinden hizmet verecek olan platformun 
kendi girişimcisini yaratması da bekleniyor.

Kendi sektörünü ve girişimcisini yaratacak
3DProBox, tüm dünyada bir ilk.  Haziran’da piyasada !
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Kökleri 1977 yılına dayanan 

Türkiye’nin ilk parafin üreti-

cilerinden Denizli merkezli 

Mercan Kimya, halka arzı başarıyla 

tamamladı. Mercan Kimya Yönetim 

Kurulu Üyesi Sinan Salgar, “Ser-

maye Piyasası Kurulu’nun onayıy-

la halka arz sürecini tamamladık. 

Artık Borsa İstanbul’da işlem göre-

ceğiz. Elde edilen gelirin tamamını 

ise şirketin güçlenmesinde kulla-

nacağız” dedi. 

Sinan Salgar, Mercan Kimya’nın 

vizyonunun; kaliteli ürünleri, fiyat 

politikası ve ürün çeşitliliği ile dün-

yada tanınan ve aranan bir şirket 

olma hedefiyle büyümek olduğunu 

belirterek, şunları söyledi: “Doğru 

kalite doğru fiyat oranını sağlaya-

rak, daha çok sektöre dokunmak ve 

müşteri beklentilerini en üst düzey-

de karşılamak misyonumuz oldu. 

Dünya pazarında daha güçlü ko-

numlanabilmek ve rekabetçi gücü-

müzü artırmak, Avrupa’nın kimya 

devlerine ’Biz de varız’ demek için 

şirketimizi halka arz ettik. Bununla 

birlikte Anadolu sanayicisine örnek 

olmak ve cesaret vermek arzusun-

dayız. Bizim ölçeğimizdeki şirket-

lerin Dünya pazarlarında güçlen-

mesi için Borsa’da işlem görmesi 

ve kurumsallaşması gerekiyor. Biz 

büyük ölçüde kurumsallaşmamızı 

sağladık, şimdi Borsa’ya ‘merhaba’ 

dedik.” 
Halka arzdan gelen kaynağın 

yüzde 40’ı hammadde tedariği gibi 

şirketin ihtiyaç duyacağı işletme 

sermayesini karşılamak üzere; 

yüzde 30’u depo alanı yatırımı ve 

lojistik yatırımlarında kullanılacak. 

Geriye kalan yüzde 30 ise şirketin 

kısa vadeli kredilerinin ödenme-

sinde kullanılarak şirket karlılığını 

artırmak hedefleniyor.

“Mercan Kimya HERYERDE”
Yurtiçi ve yurtdışı pazarlara yö-

nelik parafin, emülsiyon, vazelin ve 

likit parafin üretimi yapan Mercan 

Kimya’nın bağlı ortaklıkları Der-

mokim Kimya, Cosmer Kimya ve 

Romanya’da bulunun Rowax Glo-

bal ile operasyonlarını güçlendir-

miş durumda. Mercan Kimya’nın 

ürettiği ürünler 20’den fazla sek-

törde, çok sayıda ürün içeriğinde 

kullanılıyor. Salgar, ürünlerinin 

kullanım yaygınlığından dolayı 

sloganlarının ‘Mercan Kimya HER-

YERDE’ olduğunu kaydetti: “Tah-

min dahi edilemeyecek birçok 

üründe Mercan Kimya imzası var. 

Örneğin; mum, kibrit, kağıt, tekstil, 

pil, laminasyon, barut, kalem, boya 

kalemi, polisaj, emaye, kablo, kro-

maj, hassas döküm, deri, trikotaj, 

elektronik devre lehimciliği, sunta, 

yumurta viyolü, beton kalıpçılık, 

beton katkı malzemeleri gibi…” 

İhracat yüzde 50’ye çıkacak 
Grup şirketleriyle birlikte 5 kı-

tada 85 ülkeye ihracatıyla Mercan 

Kimya, 2020 yılı itibariyle faaliyet 

alanında Türkiye’nin ihracat lider-

lerinden. Salgar, hedeflerini şöyle 

açıkladı: “Mercan Kimya, Turqality 

tebliği çerçevesinde, marka destek 

programı kapsamında bulunmakta-

dır. Büyüme stratejilerimiz ihracatla 

yakından ilgili. İki yılda ihracatımızı 

yaklaşık 4.5 kat arttırdık. 2020’de 

hasılatın yüzde 39’unu ihraç ettik, 

orta vadeli hedefimiz; hasılat içeri-

sindeki ihracat payını artırmak ve bu 

oranı yüzde 50’nin üzerine çıkart-

mak. Yurtdışında partner kuruluş-

larla büyümeyi tercih ediyoruz. Önü-

müzdeki dönem Afrika pazarına yine 

aynı modelle odaklanacağız.”    

Ar-Ge merkezi ithalatın 
önünü kesecek 
Parafin alanında faaliyet gös-

teren Ar-Ge merkezlerinde mü-

hendis ve teknisyenlerden oluşan 

yaklaşık 18 kişilik bir ekibin istih-

dam edildiğini açıklayan Salgar, 

merkezin özellikle yeni ürün geliş-

tirme çalışmalarına ağırlık verdi-

ğini paylaştı: “Müşteri taleplerine 

göre ürün geliştirme çalışmaları 

ağırlık kazanıyor. Ekibimiz şu anda 

‘Nano ve Mikro Emülsiyonlar’ ala-

nında çalışıyor. Özellikle ‘Orman 

Endüstrisi’nde su itici olarak kul-

lanılan emülsiyonların performan-

sını arttırmak üzere çalışıyorlar. 

Çalışmalarda sona yaklaştık. Ça-

lışmamız tamamlandığında, MDF, 

HDF, Yonga Levha ürünlerinde su 

iticilik performansı daha iyi sevi-

yelere ulaşacaktır. Mercan Kimya 

Ar-Ge merkezi aynı zamanda itha-

lat ürünlerinin önünü kesmek için 

yeni ürün geliştirme çalışmalarına 

yoğunlaşıyor.”

Halka arzdan gelen kaynak ile 
şirketi büyüterek Avrupa’ya kafa tutacak

Türkiye’nin ilk parafin üreticilerinden biri olan Mercan Kimya, 45 yıllık 
tecrübesiyle 5 kıtada 85 ülkeye ihracat gerçekleştirdi. Mercan Kimya, yurtdışı 

pazarlarda daha güçlü olabilmek ve rekabetçi gücünü artırabilmek için 
halka arz edildi. Orta vadede hedef; üretimin yüzde 50’sini ihraç etmek.

Mercan Kimya halka arz edildi

Sinan
Salgar
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Netinternet, 2006 yılın-

da Denizli’de kuruldu. 

‘Web Hosting’, ‘Veri 

Merkezi’ ve ‘Bulut Bilişim’ 

alanında faaliyet yürüten 

firma, sektör bağımsız her 

ölçekten kullanıcıya hizmet 

veriyor. 

Netinternet Yönetim Ku-

rulu Başkanı Osman Makal, 

“Pandemi sürecinin de et-

kisiyle hızlı bir dijital dönü-

şüm sürecinden geçiyoruz. 

IP aralığında Türkiye’de 

en çok alan adı barındıran 

3. veri merkeziyiz. Bölge-

mizdeki tek veri merkezi olma un-

vanını da elinde tutan şirketimiz, 

her ölçekten kullanıcıya sektör 

bağımsız hizmet verirken müşte-

rilerine uçtan uca teknik destek 

sunuyor” dedi. 

Pamukkale Teknopark’ta 650 

metrekare beyaz alanı bulunan 

veri merkeziyle (Datacenter) bu-

tik hizmet sağladıklarını kayde-

den Osman Makal, şu bilgileri 

verdi: “Çok büyük alana sahip 

olmak, çok sayıda kabin sahibi 

olmak günümüzde önemli değil. 

Önemli olan ne kadar trafik, içe-

rik ve teknoloji üretildiğidir. De-

nizli merkezli teknoloji ve Ar-Ge 

şirketi olsak da başta İstanbul ol-

mak üzere Marmara Bölgesi’nde 

ciddi talep görüyoruz.” 

Netinternet Veri Merkezi 

Teknolojileri’nin BTK tarafından 

yetkilendirilmiş internet servis 

sağlayıcısı ve sabit telefon opera-

törü olduğunu hatırlatan Makal, 

aynı zamanda veri merkezleri ve 

hosting sektörü için teknoloji üre-

ten bir Ar-Ge kuruluşu olduklarının 

altını çizdi. Makal, şu anda 27 bine 

yakın kullanıcıya hizmet verdikleri-

ni belirterek şu noktalara değindi: 

“Pandemiye rağmen kurum olarak 

19 aydır tam kapasite ile çalışıyoruz. 

Fiber optik altyapının İstanbul’da 

yoğunlaşması nedeniyle yaklaşık 

50 milyon TL yatırımla ikinci veri 

merkezimizi İstanbul’a kurmak is-

tiyoruz. Pamukkale Teknokent bün-

yesinde devam eden Ar-Ge proje-

lerimizi ticari ürün haline getirerek 

yazılım, teknoloji, otomasyon alan-

larında da  faaliyetlerimizi güçlendi-

rerek sürdüreceğiz.”

İlkbyte yüzde 100 yerli 
ve milli çözüm sunuyor 
Netinternet’in hizmetleri ara-

sında yer alan 2018 yılında piya-

saya sürülen ilkbyte.com, saatlik 

olarak ücretlendirilen, kolayca 

kurulabilen ve yönetilebilen, ye-

niden ölçeklenebilir, yüksek per-

formans ve erişilebilirlik sunan 

bulut sunucu platformu. İlkbyte 

tamamen Netinternet tarafın-

dan geliştirilen yüzde 100 yerli ve 

milli bir ürün olan sanallaştırma 

orkestrasyon sistemi sunuyor. 

İlkbyte geliştirme sürecinde Go 

programlama dilinin kullanıldı-

ğını aktaran Makal, 2020 

itibariyle 2 binin üzerine 

kullanıcıya ulaştıklarını 

kaydetti: “Sistem ulus-

lararası bir iki markanın 

alternatifi ancak ülke-

mizde muadili olmayan 

bir ürün. Bütün teknolojiyi 

kendimiz geliştirdiğimiz 

için avantajlı fiyata suna-

biliyoruz. KVKK kapsa-

mında verilerin ülke için-

de kalmasını isteyenler 

tarafından ayrıca tercih 

edilen bir sistemiz. İlkb-

yte, rekabette bizi ülkemiz 

ve uluslararası alanda yukarı taşı-

yan bir sistem. Önümüzdeki dönem 

bu ürünümüzde ciddi büyüme ön-

görüyoruz.”

Yerli web hosting kontrol 
paneli projesi geliştiriliyor
Netinternet’in önümüzdeki dö-

nem gündem maddelerinden birini 

de yeni nesil web hosting kontrol pa-

neli projesi WHCPanel oluşturuyor. 

WHCPanel yapımına 2020 yılında 

başlandığını ve Ar-Ge faaliyetleri-

nin ise 2019’a dayandığını açıklayan 

Makal, “Ürünümüzü 2022’nin içe-

risinde piyasaya sürmeyi planlı-

yoruz. WHCPanel’i Cumhuriye-

timizin 100. yılına kadar ücretsiz 

olarak sunmayı hedefliyoruz. Di-

rekt olarak bu alandaki lider ya-

zılımları hedef alarak ürettiğimiz 

kontrol panelimizde sadece ülke-

mizi değil global pazarı da hedef-

lemekteyiz” bilgisini verdi. Hos-

ting kontrol paneli sektöründe 

tekel sayılabilecek uluslararası 

markaların yer aldığını hatırlatan 

Makal, “Uluslararası markalarla 

yerli ve milli bir ürün ile rekabet 

etmek amacındayız” dedi. 

Yaklaşık 19 aydır tam kapasite hizmet veren Denizli’nin ilk ve tek veri merkezi 
Netinternet, Türkiye’de en çok alan adı barındıran 3. veri merkezi oldu. 

Firma, ikinci veri merkezi yatırımına hazırlanırken ürettiği teknolojiler ve 
sunduğu hizmetler ile Türkiye’de hosting ve veri merkezi denildiğinde 

akla gelen ilk üç markadan biri olmak istiyor.

Netinternet 2. veri merkezini kuracak
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Osman
Makal
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Trafik denetleme çözümleri 
konusunda 30 yıldan faz-
la uluslararası tecrübeye 

sahip olan ve uzman kadrosu ile 
hizmet veren TRAF-TEC, bu an-
lamda müşterilerine hem avantaj 
hem kolaylık hem de güven sağ-
lıyor. Dünyanın en gelişmiş trafik 
denetleme çözümlerini kurumla-
rın hizmetine başarılı bir şekilde 
sunan firma, Türkiye’de kurduğu 
ve kuracağı akıllı trafik teknoloji 
sistemleri ile her türlü yol güven-
liği, trafik denetimi ve EDS sis-
temleriyle emniyet ve belediyeler 
başta olmak üzere kamu kurum 
ve kuruluşuna çözüm sağlıyor. 

TRAF-TEC Genel Müdürü Cem 
Yıldızgörer, kuruluşlarından bu 
yana insan hayatını öncelikleyen 
yapıda çözümler ürettiklerini be-
lirterek, bunlardan birine ilişkin 
şu örneği aktarıyor: “Türkiye’de 
ilk defa 2008 yılında Tekirdağ 
Bölgesi’nde aynı anda hız ve kır-
mızı ışık denetleme sistemini 
devreye aldık. Ölümlü kaza oran-
larını bitirme aşamasına taşıdık.”

TRAF-TEC’in trafik çözüm ürün-
leri arasında ‘AVM Plaka Tanıma 
Sistemi’, ‘Emniyet Şeridi İhlal Tes-
pit Sistemi’, ‘Fabrika İçi Hız Ölçüm 
Sistemi, ‘Hız İhlal Tespit Sistemi’, 
‘Hız Koridoru’, ‘Kırmızı Işık İhlal 
Tespit Sistemi’, ‘Park İhlal Tespit 
Sistemi’, ‘Plaka Tanıma Sistemi’, 
‘Ters Yön İhlal Tespit Sistemi’ yer 
alıyor. Yıldızgörer, böylelikle trafik-
te oluşan soruna gerçek anlamda 

önyargısız doğru teknolojik çözü-
mü sunabildiklerini paylaşıyor. 

EDS’de başarılı çözümler 
Trafik akışının kontrol edilmesi, 

ulaşımın denetlenmesi ve trafikte 
düzeni bozan araçlardan kaynak-
lanan kazaların önlenerek mal ve 
can emniyetinin sağlanması ama-
cıyla geliştirilen ve kural ihlali ya-
pan araçların sensörler aracılığıy-

la tespiti sonrası görüntü işleme 
yazılımları ile plakaların kaydedi-
lerek ilgili kanunda öngörülen ce-
zaya tabi tutulması için tasarlanan 

sisteme Elektronik Denetleme 
Sistemleri yani EDS deniyor. 

EDS’nin aynı zamanda tekno-

lojik olarak da ileri bir yapı ol-
duğunu aktaran Yıldızgörer, “Bu 
hizmeti vermek icin kullanılan 
çözümler dünyada EDS sistemle-
rini icat eden SENSYS GATSO EDS 

sistemleri ve MACQ EDS sistem-
leri olarak bilinmektedir. Şirket 
olarak bu markalarla çözümler 

sunuyoruz”diyor. SENSYS GATSO 
ve MACQ markalarının 60 yıllık 
tecrübesinin yanısıra 50 ülkede 60 
binden fazla kullanımı sözkonu-

su. Markanın tercih edilmesinde; 
‘güvenirlilik, sağlıklı ölçüm yapıl-
ması, gelişmiş kamera sistemi, 
gelişmiş şifreleme ile kanıt güve-
nirliliği sağlama’ ilk sırada geliyor. 

Bir Ar-Ge firması olan ve Pa-
mukkale Teknokent’te faaliyet 
yürüten TRAF-TEC’in en son yü-
rüttüğü projeler arasında Otomo-
tik Yaya Geçidi İhlal Sistemi bulu-
nuyor. Yıldızgörer, “Tüm EDS’leri 
işlemek icin de ZEPHİR merkezi 
ihlal yazılımını da geliştirdik. 
Böylelikle yerli ürün oranımızı 
yükseltmeyi başardık” diyor. Yıl-
dızgörer, 2021 hedeflerini; “Pa-
zar payını yükseltmek ve trafikte 
oluşan soruna hak ettiği doğru 
çözümleri sunmak” diye açıklıyor. 

Doğru çözümün başarı için kri-
tik bir unsur olduğunun altını çizen 
Yıldızgörer, yurtdışında çok başa-
rılı örneklerin bulunduğunu ifade 
ediyor: “Trafikte sorun neyse ona 
özel son teknolojiden de yararla-
nılarak çözüm sağlanmalı. Soruna 
endeksli yürütülen çözümlerle en 
değerli varlığımız olan insan haya-
tını korumuş oluruz.”

www.traf-tec.com
İrtibat: Tuncer Tunçbilek
Tel: 0532 264 81 27

TRAF-TEC, Türkiye’de yol güvenliğini artırmak, trafik kaosunu çözmek, kazaların 
önüne geçmek ve trafikteki can kaybını düşürmek adına son teknolojik ürün ve 
çözümlerle hizmet veriyor. TRAF-TEC Genel Müdürü Cem Yıldızgörer, “Bizim 
misyonumuz teknolojinin yardımıyla trafikte insan hayatını korumak” diyor.  

TRAF-TEC teknolojik çözümleri
Trafikte öncelik insan hayatı ve trafik kaosu; çözüm:

Cem
Yıldızgörer






